
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Giewartowie, dla 

którego Gmina Ostrowite jest organem prowadzącym oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r., poz. 798 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2),  

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala  

się,  co  następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XVI/127/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 czerwca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Gminnego Klubu Dziecięcego w Giewartowie, dla którego Gmina Ostrowite jest organem 

prowadzącym oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 18 czerwca 2025 r., poz. 5098) zmienia się 

nieprawidłowo wpisany kod pocztowy „62-420” i zastępuje się go prawidłowym kodem pocztowym „62-402”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 6181


		2025-08-20T10:14:01+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




